
HVEM	GJØR	HVA	I	KTK	I	2014

Verv Navn Tlf. Privat Tlf. Mobil E‐post

Formann Svein Solvang 92 25 95 69 svein_s@hotmail.com
Nestformann Arne Laupet 95 72 96 58 a‐laupet@online.no
Kasserer Øystein Gåsefra 92 46 88 69 oystein@sandsvaermobler.no
Sekretær Stein Selseth 91 78 03 50 sselseth@online.no
Styremedlem Irene Bergland 91 76 59 96 ibergla@online.no

Ann Kristin Eriksen 90 97 36 37 ann_kristin25@hotmail.com
Morten Hostvedt 93 02 69 88 morten.hostvedt@gmail.com

Web Stein Selseth 91 78 03 50 sselseth@online.no

Arr.Komite Egil Skullestad 99 24 71 33
Halldis Traaen 95 98 74 75 halldis.traaen@nenett.no
Torgeir Deildokk 92 23 26 27
Ingebjørg Tullerud 32 73 57 41 48 30 21 78
Inga Wærp 95 75 74 08 ingawaerp@gmail.com
Valborg Aasen 91 77 38 22 valborg.aasen@postweb.no
Mona S. Såtvedt 91 51 93 64 mona1961@live.no

Huskomite Steinar Elsetrønning 32 76 91 22 91 68 16 54 steielse@online.no
Astrid  Hotvedt 95 96 94 80
Tormod Selseth 32 76 56 55 41 43 06 14 tormod.selseth@ebnett.no
John Hansen 92 40 20 55 jhansen5@online.no

Utleie se vår WEB‐side www.kongsberg‐trekkspillklubb.no

Revisorer Magne Heisholt 32 73 58 42 41 25 92 39 magne‐h@online.no
Knut Hotvedt 90578220



Aviskomite Svein Solvang 92 25 95 69 svein_s@hotmail.com

Musikalsk komite Nestformann
Alle musikkledere

Valgkomite Turid Saatvedt 90 68 92 17 turid.saatvedt@kongsberg.kommune.no
Herman Løver 32 76 53 30 92 82 83 11 helover@broadpark.no
Kjell O. Teien 32 76 80 59 92 24 51 75 kteien@dresser‐rand.com

Musikkledere :

A‐orkester Erling Moen 91 51 58 40 gulstra@online.no

Eventyrblanding Kjell O. Teien 32 76 80 59 92 24 51 75 kteien@dresser‐rand.com

C‐orkester Terje Skullestad 32 73 67 91 91 39 40 17 te‐skull@online.no

Jenny 's Øyvind Hvaal 41 56 73 98 oyvind.hvaal@itum.com

Knotteslærken Arve Jensen 90 97 21 05 arveje3@online.no

Tor og Jon Tor Daniel Danielsen 91 15 56 45

TUATAF Kjell Norbakken 93 44 00 14 kjell@norbakken.no

Busk Erik Strysse 95 02 58 22 erik.strysse@kaeser.com

Ytre Sandsvær E‐verk Anders Næss 91 58 85 98 an@stil‐tre.no



Juvnes Landsgymnas Arve Jensen 90 97 21 05 arveje3@online.no

Bergknotten Irene Bergland 91 76 59 96 ibergla@online.no

Rune's Rune Laugerud 41 40 58 15 laugerud_8@hotmail.com 


